
UCHWAŁA NR X/60/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Sprzęt – dobre wsparcie” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej VIII Integracja społeczna, Działania 8.3 Zwiększenie 
dostępu do usług społecznych i zdrowotnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i zgodnie z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 przyjętym przez Zarząd Województwa Podkarpackiego uchwałą Nr 33/629/15 z dnia 3 marca 2015 r. ze 
zmianami, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza realizację projektu współfinansowanego z Europejskiego  Funduszu Społecznego pn. „Sprzęt 
– dobre wsparcie” złożonego w ramach konkursu Nr RPPK.08.03.00-IP.01-18-032/18, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej VIII Integracja społeczna, 
Działania 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych.

2. Całkowity koszt realizacji Projektu wynosi 202 772,98 zł (słownie: dwieście dwa tysiące siedemset 
siedemdziesiąt dwa złote 98/100), w tym: 192 634,33 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset 
trzydzieści cztery złote 33/100) kwoty dofinansowania, 10 138,65 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto trzydzieści 
osiem złotych 65/100) wkładu własnego.

3. Projekt, o którym  mowa  w ust. 1 realizowany będzie w okresie od 1 październik 2019 r. do 31 grudnia 
2022 r. przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dukli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 65C0BF5C-67CE-472A-BA04-AC82294EF6C8. Podpisany Strona 1




